
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

182 11 Praha 8, Pod sídfištěm 9, pošt. přih rádka 21

r l
02 fT Services s.r.o,
Ing. Ladislav Mach
zástupce oprávněné osoby Zhotovitele a
ředitel projektu ISKN
Za Brumlovkou26612
14022 Praha 4

L J

vÁš DOPIS ZNAČKY 1 ZE DNE NAŠE ZNAČKA
G,j,ČÚZK 1287412016-24

VYŘIZUJE I LINKA
Vaněček I 1208

MíSTO ODESLÁNi I DATUM
Praha 12,9,2016

Věc: Objednávka Č. 26 na poskytnutí plnění dle Rámcové smlouvy na Rozvoj a údržbu

Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2015 - 2019, č.j. objednatele ČÚZK

13002/2015-24, uzavřené dne 27.08.2015 (dále jen "RS").

Vážený pane,

v souladu s článkem 20.1. RS Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na poskytnutí níže

uvedených plnění.

OTRS SOM ZR Kategorie A (čld) R (čld) Poznámka
1328835 52990 R0102 Modifikace "C" 69 446 Implementace instalátorů ISKN

x x X celkem 69 446
x x X celkem (A+R) 515

Celkový součet pracností (A + R) dle této objednávky je 515 čld. Kalkulovaná celková cena plnění
podle této objednávky činí 1.976.570,00 Kč bez DPH, to je 2 391 649,70 Kč s 21% DPH.

Plnění dle této objednávky požadujeme v termínu do 25.11.2016. Plněním se rozumí:

• vypracování a předání analytického výstupu s označením "ISKN_R0102_ZR-lnstalátory

ISKN.docx" odpovídající stavu dodávky 7.5.7;

• aktualizace související dokumentace odpoví dající stavu dodávky 7.5.7, a to:

o podrobný popis instalace v dokumentech:

• ISKN_TI010_VY-Tvorba výstupů pro instalaci ISKN.doc
ISKN_ TI013_ VY-Popis instalace prostředí pro ISKN.docx
ISKN_ T1012_VY-Popis instalace externího prostředí ISKN.docx

o podrobný popis pro Java instalátory v dokumentech:

ISKN_ T1014_VY-Instalace Java modulů ISKN - instalační postup.docx
ISKN_ T1015_VY-Instalace Java modulů ISKN - přehled modulů.xlsx

• předání zdrojových kódů instalátorů ve stavu odpovídajícím stavu dodávky 7.5.7 (samostatně,

nikoliv tedy Jako integrální součást struktury zdrojových souborů dodávky ISKN)"

TELEFON
N20 264 041 253

Fax
+.;2028.ol 04i 204



ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

182 11 Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21

Zhotovitel se podpisem této objednávky zavazuje výše uvedený rozsah plnění, v závislosti na dalších

dodávkách ISKN a opravných patchích následujících po dodávce ISKN 7.5.7, průběžně udržovat

vaktuálním stavu a předávat jej Objednateli. Zhotovitel se dále zavazuje, že případné úpravy

instalátoru, které vzniknou z podstaty vývoje, nebo na podnět Objednatele, budou před zpracováním

zdokumentovány a Objednatelem odsouhlaseny.

Ověření instalátorů bude probíhat v rámci dodávky ISKN 7.5.7, a to ve dvou fázích:

l.fáze - na referenčním prostředí - průběžné ověření instalace dle jednotlivých dílčích předání,

předáním 7.5.7.00 počínaje;

II. fáze - na produkčním prostředí - kompletní jednorázová instalace dodávky ISKN 7.5.7.

Výsledek II. fáze bude podkladem pro akceptaci plnění.

Fakturace bude provedena po podpisu akceptačního protokolu.

Bližší podrobnosti objednávaného plnění jsou uvedeny v prostředí OTRS, případně v projektové

kanceláři.

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění objednávky řídí ustanoveními RS.

Objednávka podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden vámi podepsaný prosíme vrátit.

S pozdravem

Ing. Karel Štencel
místopředseda ČÚZK
a gestor projektu ISKN

Objednávku potvrzujeme:
On ... " . .-.19:, ... 2016

..............~.~ 'J. (,." .

Ing. Václav Prov~
jednatel 02 IT Services s.r.o.
a oprávněná osoba Zhotovitele

. , 7~ , .
Ing. Ja~·Be hyně
jednatel 02 T Services s.r.o.

TELEFON
.420 2B4 041 253

Fax
.� ~20 284 Oa, 204

2


	Page 1
	Titles
	r l 
	L J 

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	On ... " . .-.19:, ... 2016 
	. , 7~ , . 

	Images
	Image 1
	Image 2



		2016-10-11T09:05:37+0200
	Unknown signer 7fc4c38a6e06bd11d955597f9dc05aa50c537fdc




